
Núm. 82
17 de junio de 2023

Fascículo 181 - Sec. II. - Pág. 36002

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA
FUNDACIÓ INSTITUT D'INVESTIGACIÓ SANITÀRIA ILLES BALEARS (IDISBA)

5886 Asunto: Anulación de las bases de la convocatoria por la que se convoca un proceso selectivo para la
cobertura de una plaza de personal laboral temporal de la categoría de técnico o técnica con
titulación superior en Comunicación, del grupo profesional A, hasta la cobertura definitiva de esta
plaza de la Unidad de Administración y Gestión, con código L0311000K, dotada en la relación de
puestos de trabajo de la Fundación Instituto de Investigación Sanitaria Illes Balears (IdISBa)

 2023-03-RLTIDISBACódigo de expediente:

En fecha 1 de junio de 2023, en el BOIB nº. 72 se publicaron la bases de la convocatoria por la que se convoca un proceso selectivo para la
cobertura de una plaza de personal laboral temporal de la categoría de técnico o técnica con titulación superior en Comunicación, del grupo
profesional A, hasta la cobertura definitiva de esta plaza de la Unidad de Administración y Gestión, con código L0311000K, dotada en la
relación de puestos de trabajo de la Fundación Instituto de Investigación Sanitaria Illes Balears (IdISBa).

Dado que en la versión catalana y castellana de la referida convocatoria ha habido errores materiales, en virtud del artículo 109.2 de la Ley
39/2016 de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, «las administraciones públicas pueden
rectificar, asimismo, en cualquier momento, de oficio la instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes
en sus actos».

RESUELVO:

 Anulación de la versión catalana y castellana de la convocatoria para la cobertura de una plaza de personal laboral temporal dePRIMERO:
la categoría de técnico o técnica con titulación superior en Comunicación, del grupo profesional A, hasta la cobertura definitiva de esta plaza
de la Unidad de Administración y Gestión, con código L0311000K, dotada en la relación de puestos de trabajo de la Fundación Instituto de
Investigación Sanitaria Illes Balears (IdISBa), publicada en el BOIB núm. 72 de fecha 1 de junio de 2023, para ser publicada de nuevo en los
próximos meses.

Publicar la presente resolución en el BOIB y en la página web de la Fundación Instituto de Investigación Sanitaria Illes Balears.SEGUNDO: 

 

Palma, en fecha de la firma electrónica (12 de junio de 2023)

El director gerente de la Fundación
Sergi Camacho Clavijo

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/8

2/
11

39
20

5

https://www.caib.es/eboibfront/

		2023-06-16T14:50:43+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS




